Регистрационный номер ____
	Директору БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 91»
Якимовой Татьяне Константиновне
родителя (законного представителя)
________________________________________
________________________________________
Ф.И.О. полностью
адрес регистрации: _______________________
                                           (с указанием индекса)
________________________________________
адрес проживания:________________________
[bookmark: _GoBack]                                                   (с указанием индекса)
________________________________________
телефон: ________________________________
e-mail:___________________________________

заявление.
Дата_______________
Время______________

Прошу принять в  ______ класс моего ребенка ___________________________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. полностью)

1. Сведения о ребенке:
 дата рождения:___________ ________________
Адрес регистрации по месту жительства/ прибывания ребенка с указанием индекса:  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Сведения о родителях( законных представителях)

	Ф.И.О. матери ___________________________________
_______________________________________________
Контактный телефон _____________________________
Место работы____________________________________
Должность ______________________________________
e-mail:___________________________________________
	Ф.И.О. отца_______________________________________
_________________________________________________
Контактный телефон _______________________________
Место работы______________________________________
Должность _________________________________________
e-mail:_____________________________________________

3. Образовательная

 Обучение по адаптированной образовательной программе   _____________________________________.
                                                                                                                                   (указать требуется/ не требуется)
 Специальные условия для организации обучения   __________________________________________________.
                                                                                                                                   (указать требуются/ не требуются)
4. В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных
и персональных данных ребенка.
5. С Уставом бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа №91», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с основными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (на). Данные документы размещены на официальном сайте учрежденияя: ссылка
Подпись заявителя:_______________________/_______________________
                                                                                         ФИО заявителя
Подпись лица, ответственного за прием заявлений и документов от граждан                                                                     _________________________(__________________________)